INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecília de Sousa, SN, - Bairro Planalto Horizonte - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23823.000930/2024-61
Interessado: Gabinete da Diretoria Geral do Campus Horizonte

Edital Nº 15/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NOS CURSOS FIC -
SEMESTRE 2024.1 - PIANO/TECLADO

A Coordenação de Extensão do Campus Horizonte torna público o resultado do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NOS CURSOS FIC -
PIANO//TECLADO referente ao Edital Nº 15/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-
IFCE do IFCE, na modalidade presencial, semestre letivo 2024.1, para o período de
20/01 a 28/03/2025.

PIANO/TECLADO

Classificação

1. Letisha Esther Correia Spinosa de Oliveira

2. Antonio Adailson Spinosa de Oliveira

3. Jeferson Barbosa Santos

4. Aline da Silva Alcântara

5. Mateus Martins De Sousa

6. Antonio Florêncio de Brito Alves

7. Monica Rayanne Sampaio Carvalho

8. Rafaela Santos de Abreu

9. Chisliane Lopes de Lima

10. Naiade Nunes Moreira

Resultado Edital Nº 8/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE (6898421)         SEI 23823.000930/2024-61 / pg. 1

Classificável

1. Marinete Monteiro de Moura

Flávia de Miranda Leão Leite Costa
Coordenadora de Extensão

Campus Horizonte

Documento assinado eletronicamente por Flavia de Miranda Leao Leite Costa,
Coordenador(a) de Extensão, em 23/12/2024, às 08:32, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6898421 e o código CRC 6386A3BD.

23823.000930/2024-61 6898421v11

Resultado Edital Nº 8/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE (6898421)         SEI 23823.000930/2024-61 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Edital Nº 8/2024 GAB-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE (6898421)